
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

Num. 
90 
38 
59 
19 
96 
21 
20 
86 
11 
35 
78 
32 
44 
43 
34 
22 

7 
79 

2 
106 

94 
42 
37 
41 
47 
48 

102 
40 
39 
55 
98 
93 
58 
85 

9 
77 
83 

8 
99 
75 
62 
82 
56 

105 
12 

112 
45 

104 
6 
3 

36 

UCI ID 
10015956177 
10110321417 
10003073163 
10008664508 
10034799035 
10036165927 
10109887741 
10091455725 
10028969032 
10034799540 
10014973548 
10125144633 
10015541808 
10115252451 
10016572129 
10051726242 
10028865261 
10106944100 
10032908444 
10016531814 
10076917243 
10034800348 
10034779029 
10081173927 
10112862716 
10034800550 
10034778120 
10079108332 
10065725968 
10034780847 
10034790951 
10100795815 
10008889729 
10034797924 
10034778827 
10015990634 
10034790951 
10099449737 
10084576203 
10066395470 
10104892245 
10078913928 
10056048806 
10158746915 
10112382665 
10135877075 
10115253360 
10130305134 
10015543626 
10028898506 
10034801661 

Nome 
DEBONS ANTOINE 
TISSIÈRES ARNAUD 
WYSS MARCEL 
BLUM ELIA 
BIELER DOMINIK 
GROSS MATTEO 
WALKEN ZACHARY 
JENNI LUCA 
VANONI FILIPPO 
KLAHRE JACOB 
TAMBARIKAS NICO 
DARBELLAY VALENTIN 
STEINACHER CYRILL 
JANSSEN CHRISTOPH 
GACHET GUILLAUME 
LYKKE FREDERIK 
FONTANA MIRKO 
CLEMENCIO RAPHAEL 
BOTTA MATTEO 
JOLIDON CÈDRIC 
SCHMID MIRO 
WILLEMIN BASTIEN 
ROTH VINCENT 
VOUILLOZ MATHIS 
CABRERA EMILIO 
GÄTZI CYRILL 
BURGER JOEL 
SCHMID MELVIN 
ANDRIEUX THIBAULT 
SCHLEUNIGER NICOLA 
ALIESCH JANET 
DOBLER KENNY 
ANDEREGG ANDREAS 
HEINIGER LARS 
MARKWALDER YANIS - ERIC 
BACHMANN LAURIN 
RUSSENBERGER WANJA 
KURMANN ANDRÈ 
WECHERLE ERIC 
BOUTOPOULOS GEORGIOS 
JAUN PATRIC 
WEDER JUSTIN 
BOUZON ANTOINE 
ITEN JOEL 
CASAGRANDE DIEGO 
MAGLI BRYAN 
SCHÖNENBERGER DANIEL 
DEL FABRO NICO 
CLAPASSON THOMAS 
BERNASCONI ENRICO 
ROSSIER THIBAULT 

Category 
E 
E 
E 
E 
A 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
A 
A 
A 
E 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
M 
E 
E 
E 
E 
E 
A 
E 
M 
E 
A 
A 
A 
A 
E 
A 
E 
E 
E 

Club 
V C  E x c e l s i o r  M a r t ig n y / P h i l i p p e W a g n e r C y c l in g  
Elite Fondations Cycling Team 
T h ö m u s / W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s  Tr a i n i n g  
Tudor Pro Cycling U23 
RMV Chur -Raiffeisen 
Tudor Pro Cycling U23 
TUDOR PRO CYCLING 
E F  E d u c a t i o n  N i p p o  D e v e lo p m e n t  Te a m  
VC Mendrisio Immoprogram m 
Elite Fondations Cycling Team 
RV Buchs 
Elite Fondations Cycling Team 
Taurus 
Taurus 
Elite Fondations Cycling Team 
Tudor Pro Cycling U23 
VC Mendrisio Immoprogram m 
RMC Aaretal 
VC Mendrisio Immoprogram m 
Clncycliung Team 
RMV Cham - Hagendorn 
Elite Fondations Cycling Team 
Elite Fondations Cycling Team 
Elite Fondations Cycling Team 
Taurus 
Taurus 
RV Sulz 
Elite Fondations Cycling Team 
Elite Fondations Cycling Team 
Obor-Bike Aid Cycling Team 
RMC Chur 
ASM Gommiswald 
Obor-Bike Aid Cycling Team 
RV Ersigen 
VC Mendrisio Immoprogram m 
RRC Nordwest Reigoldswil 
RV Merishausen 
VC Mendrisio Immoprogram m 
RN Rancing Service Course 
A.S.ALFA Kallitheas 
T h ö m u s / W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s  Tr a i n i n g  
RV Altenrhein 
Obor-Bike Aid Cycling Team 
VC Aegeri 
VC Mendrisio Immoprogram m 
Sprinter Club Lignon 
Taurus 
RV Winterthur 
VC Mendrisio Immoprogram m 
VC Mendrisio Immoprogram m 
Elite Fondations Cycling Team 

Tempo Totale 
2:53:58.50 
2:53:58.62 
2:53:58.63 
2:54:02.26 
2:56:19.73 
2:56:20.45 
2:56:20.70 
2:57:10.99 
2:57:14.37 
2:57:15.40 
2:59:03.55 
2:59:03.62 
2:59:04.13 
2:59:05.72 
2:59:12.38 
2:59:53.44 
2:59:53.72 
2:59:53.86 
2:59:53.88 
2:59:54.05 
2:59:54.07 
2:59:54.33 
2:59:54.34 
2:59:54.37 
2:59:54.41 
2:59:54.45 
2:59:54.79 
2:59:54.82 
2:59:55.05 
2:59:55.05 
2:59:55.11 
2:59:55.18 
2:59:55.21 
2:59:55.27 
2:59:55.39 
2:59:55.40 
2:59:55.40 
2:59:55.43 
2:59:55.44 
2:59:55.56 
2:59:55.84 
2:59:55.93 
2:59:56.47 
2:59:56.67 
2:59:56.68 
2:59:57.39 
2:59:57.49 
2:59:57.50 
2:59:57.79 
2:59:58.21 
2:59:58.32 

Diff 

0.12 
0.13 
3.76 

2:21.23 
2:21.95 
2:22.20 
3:12.49 
3:15.87 
3:16.90 
5:05.05 
5:05.12 
5:05.63 
5:07.22 
5:13.88 
5:54.94 
5:55.22 
5:55.36 
5:55.38 
5:55.55 
5:55.57 
5:55.83 
5:55.84 
5:55.87 
5:55.91 
5:55.95 
5:56.29 
5:56.32 
5:56.55 
5:56.55 
5:56.61 
5:56.68 
5:56.71 
5:56.77 
5:56.89 
5:56.90 
5:56.90 
5:56.93 
5:56.94 
5:57.06 
5:57.34 
5:57.43 
5:57.97 
5:58.17 
5:58.18 
5:58.89 
5:58.99 
5:59.00 
5:59.29 
5:59.71 
5:59.82 
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Pos 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 

Not classified 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
OLT 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
14 

120 
88 
61 
33 
29 

113 
76 
65 

122 
80 

114 
110 
108 

95 
91 

4 
97 
10 
28 
53 

115 
127 

63 
70 
64 

5 
71 

60 
92 

103 
118 
101 
117 

67 
51 
15 
57 
49 
18 
72 
54 

129 
119 
128 

69 
16 
17 

1 

UCI ID 
10003528282 
10009318852 
10028862534 
10023388502 
10009746662 
10034789638 
10115036728 
10016055201 
10060406126 
10130528234 
10016536157 
10083201025 
10013886744 
10106914996 
10110541180 
10094636921 
10029295600 
10034792668 
10051260036 
10075807504 
10014847246 
10063832852 

10014460862 
10055767001 
10009129401 

10028906586 

10130167011 
10124768555 
10111869474 
10099349808 
10071521619 
10099450545 
10068029922 
10016542928 
10034776201 
10099559669 
10016563237 
10139556712 
10032849133 
10055254820 

10008971773 

10092212224 
10034788830 
10046239678 
10030460105 

Nome 
FURRER NILS 
KESSEL SANDRO 
RANCILLO MARCO 
DRIEVER WOUT 
DUFAUX LOÏS 
CERATO GABRIELE 
CHAPUY MAXIMILIEN 
LIENERT THOMAS 
MAIER LUCA 
FALKNER PHILIP 
HASLER PAVEL 
WÜTHRICH EMANUEL 
HASLER IWAN 
JOLIDON LUCA 
MOSER JUSTIN 
PENNA FAUSTO 
BOTTARO CHRISTIAN 
TAPPEINER PASCAL 
SALIGARI GIACOMO 
BÖGLI NOAH 
DEBONS GUÈRIN 
GEBRELIBANOS BERIHU 
BARLOGGIO DAMIANO 
BEHRINGER OLIVER 
PLUESS MICHA 
KRÄHEMANN RAPHAEL 
BOTTARO ROBERTO 
CONSAGRA SAMUEL 

STIRNIMANN MICHAEL 
GUDZENKO SVIATOSLAV 
HEIDER LUCA 
NOGUEIRA LUIS 
THALMANN ARMIN 
HOLLENSTEIN MARCEL 
WEHR MALTE 
NAEGELI MANUEL 
GENINI CHRISTIAN 
LAUBER DANIEL 
ANDEREGG BEAT 
SANCHES FERDINANDO 
PERAUDO MASSIMO 
GUÈRIN MORGAN 
PANTINI GIANNI 
FLÜCK VINCENT 
ANTOGNINI DAVIDE 
HARNISCHBERG LENNY 
PETROGALLI IVAN 
PRADELLA ZENITH 
ALBINI ENRICO 

Category 
A 
M 
E 
M 
E 
E 
A 
E 
A 
M 
E 
A 
A 
A 
A 
E 
E 
A 
E 
E 
E 
A 
M 
A 
A 
A 
E 
E 

A 
A 
A 
M 
A 
M 
A 
A 
A 
M 
A 
M 
E 
A 
M 
M 
M 
A 
A 
A 
E 

Club 
VC Mendrisio Immoprogram m 
Kessel Rancing 
U.C. Pregnana 
T h ö m u s / W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s  Tr a i n i n g  
Elite Fondations Cycling Team 
Elite Fondations Cycling Team 
VC Lancy 
RC Die Schwalben München 
VC Meilen 
Team Zingg Trailfox 
Obor.bike Aid Cycling Team 
RC Olimpia Biel 
RMC Wittnau 
VC Lyss 
RV Einsilden 
Rsv Stuttgart Vaihingen 
VC Mendrisio Immoprogram m 
RMV Uzwil 
VC Mendrisio Immoprogram m 
Elite Fondations Cycling Team 
Obor-Bike Aid Cycling Team 
RSC Aaretal Münsingen 
CDO bike & run 
VC Meilen 
Humad Vélo Passion Chazal 
VC Meilen 
VC Mendrisio Immoprogram m 
U.S. Vertematese ASD 

T h ö m u s / W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s  Tr a i n i n g  
Switzerland Cycling Unit 
VC Allschwil 
Love tiles 
VC Sursee 
VC Alpenrosen Schneisingen 
VC Meilen 
Taurus 
VC Mendrisio Immoprogram m 
Obor-Bike Aid Cycling Team 
Taurus 
VC Mendrisio Immoprogram m 
U.S. Vertematese ASD 
Obor-Bike Aid Cycling Team 
CDO bike & run 
02 Mountainbike 
CDO bike & run 
Humad Vélo Passion Chazal 
VC Mendrisio Immoprogram m 
VC Mendrisio Immoprogram m 
VC  Mendrisio Immop roggram  

Tempo Totale 
2:59:58.41 
2:59:58.68 
2:59:58.74 
2:59:58.92 
2:59:59.49 
2:59:59.50 
2:59:59.58 
3:00:00.14 
3:00:00.73 
3:00:02.55 
3:00:03.07 
3:00:03.10 
3:00:03.11 
3:00:03.21 
3:00:03.88 
3:00:06.85 
3:00:07.24 
3:00:08.32 
3:00:12.02 
3:00:15.53 
3:02:04.85 
3:02:40.64 
3:03:43.42 
3:03:43.68 
3:06:03.77 
3:06:08.95 
3:06:10.11 
3:06:10.70 

3:08:14.89 
3:08:15.56 
3:08:15.57 
3:08:17.00 
3:08:17.47 
3:08:17.83 
3:08:18.24 
3:08:21.72 
3:13:54.90 
3:13:56.15 
3:13:56.26 
3:13:56.45 
3:13:58.46 
3:13:58.67 
3:14:01.56 
3:15:15.92 
1:49:27.09 
1:49:28.55 
1:51:56.37 
1:51:57.65 
1:51:57.81 

Diff 
5:59.91 
6:00.18 
6:00.24 
6:00.42 
6:00.99 
6:01.00 
6:01.08 
6:01.64 
6:02.23 
6:04.05 
6:04.57 
6:04.60 
6:04.61 
6:04.71 
6:05.38 
6:08.35 
6:08.74 
6:09.82 
6:13.52 
6:17.03 
8:06.35 
8:42.14 
9:44.92 
9:45.18 

12:05.27 
12:10.45 
12:11.61 
12:12.20 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Num. 
13 

131 
116 

66 
130 
132 
124 

68 
50 

UCI ID 
10127991480 
10034790648 
10016283048 
10127461014 
10092209291 
10115961258 

10088133776 
10136071277 

Nome 
FERRETTI LIVIO 
KRAPF COLIN RAY 
GENINI MAURO 
SYAROV BORIS 
RIGHITTO SAMUEL 
PESCIOLI ANDREA 
TROMBINI ALESSANDRO 
CID NOAN 
BALMELLI BIAGIO 

Category 
A 
A 
A 
A 
M 
M 
M 
A 
A 

Club 
VC Mendrisio Immoprogram m 
VCOBERHOFEN 
Velo Club Brissago 
VC Meilen 
VC Mendrisio Immoprogram m 
VC TRE VALLI BIASCA 
Equil ibrio Urbano M ilano A .S.D.  
Humad Vélo Passion Chazal 
Taurus 

Tempo Totale 
1:51:58.13 
1:51:58.40 

37:17.19 
37:18.09 
37:19.04 
37:19.18 
37:19.93 
37:22.05 

0.89 

Diff 

 

Ordinato in base ai giri

Printed: 19/03/2023 16:10:59 

Media del Vincitore: 44,144 Km/h 

Presidente del Collegio dei Commissari: Ariane Previtali 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Federica Pacenza 

PARTITI:108  ARRIVATI:79   NON ARRIVATI:29 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

4° GP TICINO - BANCA STATO 2023 
ELITE - AMATEUR - MASTER 

Classifica di Giornata 

Race 

Lodrino 128,000 km 

19/03/2023 12:00 

Pagina 3/3 


